
 
          ESTADO DO PIAUÍ 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI 
          CNPJ nº 06.553.960/0001-65 

                                       
 

  

 

Pça Clementino Martins, 241 - Centro -  CEP: 64.545-000 | SANTA CRUZ DO PIAUI – PI 
 (089) 3445-1110/1161 | E-mail: pmsantacruzdopiaui@hotmail.com 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 

 

 

CONTRATO Nº: 004/2020-PP 

LICITAÇÃO – Pregão Presencial Nº 002/2020  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 021/2020 
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo para uso da prefeitura, secretarias e órgãos municipais, 

sendo: Lote 01-Material de Expediente e Didático e Lote 02: Material Gráfico. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI, CNPJ: 06.553.960/0001-65 

CONTRATADA: D.P.BRANDÃO BASTOS-ME – CNPJ: 17.243.987/0001-78 (gráfica) 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 203.518,84 (duzentos e três mil, quinhentos e dezoito reais e 

oitenta e quatro centavos), referente ao Lote 02-material grafico. 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FME, FUNDEB 40%, FMS, FMAS, RPM e OUTROS. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de março de 2020. 

PRAZO CONTRATUAL: Até 31 de dezembro de 2020. 
 

 

. 

Santa Cruz do Piauí – PI, 31 de março de 2020. 

 

 

________________________________________ 

Francisco Barroso de Carvalho Neto 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


